РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ОВЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
3-го заседания Овчинского сельского Совета народных депутатов

                                                     4-го созыва

 от  «31» октября 2019г.                                                                                 №  29
О назначении главы
Овчинской сельской

администрации.

                  В соответствии  со ст. 37  ФЗ №131 и на основании ст. 30  Устава Овчинского сельского поселения , Овчинский сельский Совет  народных депутатов
Р Е Ш И Л:
             1.   На основании протокола    №  4   заседания счетной комиссии Овчинского сельского Совета  народных депутатов «об итогах тайного голосования / прилагается /  назначить главой  Овчинской сельской администрации  -. Черепкова Николая Федоровича

.

2. Главе Овчинского сельского поселения /Балабас В.И./ заключить контракт с главой Овчинской сельской администрации  Черепковым Николаем Федоровичем
            3 .Решение опубликовать в Муниципальном  вестнике «Овчинское сельское поселение» и разместить в сети Интернет.
                                     Глава поселения -                                             Балабас В.И.